

Rengøring af 27. oktober 2019 K/S

**Blokken 81 st.
3460 Birkerød**

CVR-nr. 35 24 05 43

Årsrapport
1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2023

Henrik Sven Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rengøring af 27. oktober 2019 K/S Blokken 81 st. 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 35 24 05 43
	Stiftet: 30. november 2015
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hanne Marvin Jørgensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	DENA A/S
Fuldt ansvarlig deltager	Komplementarselskabet Saga ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed indenfor vikarbranchen med udlejning af arbejdskraft til selskaber og offentlige myndigheder i Danmark, samt anden i denne forbindelse hermed stående eller afledt virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.327 t.kr. mod 1.680 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 t.kr.	2021 t.kr.
	6.316	1.725
1	-51	0
	6.266	1.725
	103	0
	-42	-45
	6.327	1.680
2	6.327	1.680

Balance 31. december

Note	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Deposita	0	7
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	7
Anlægsaktiver i alt	0	7
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	4.048
Tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder	6.641	0
Andre tilgodehavender	236	14
Tilgodehavender i alt	6.877	4.062
Likvide beholdninger	0	2.140
Omsætningsaktiver i alt	6.877	6.202
Aktiver i alt	6.877	6.209

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	t.kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	20	20
Overført resultat	480	480
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.327	0
Egenkapital i alt	6.827	500
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	369
Gæld til tilknyttede virksomheder	50	0
Anden gæld	0	5.340
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	50	5.709
Gældsforpligtelser i alt	50	5.709
Passiver i alt	6.877	6.209

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom heds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskab såret	I alt
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Egenkapital 1. januar 2022	20	480	0	500
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	6.327	6.327
	20	480	6.327	6.827

Noter

	2022 t.kr.	2021 t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger og gager	51	0
	<u>51</u>	<u>0</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	<u>23</u>	<u>38</u>

Vikar lønnen indgår i bruttofortjeneste. For 2022 udgør lønninger og gager tkr. 14.078 (2021 tkr.20.629), pensioner tkr. 748 (2021 tkr. 1554) og andre omkostninger til social sikring tkr. 203 (2021 tkr. 117).

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere er inklusiv ansatte vikarer.

2 Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	6.327	0
Overføres til overført resultat	<u>0</u>	<u>1.680</u>
	<u>6.327</u>	<u>1.680</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Anlægsaktiver: 0 TDKK

Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser: 0 TDKK

4 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

DENA A/S

Hovedaktionær

Ny Carlsberg Vej 48 1799 København V

Transaktioner med nærtstående parter

Gennemførte transaktioner med nærtstående parter er i årets løb indgået på normale markedsvilkår. Der gives derfor med henvisning til Årsregnskabslovens §98 c, stk. 7 ikke yderligere oplysninger om transaktioner med nærtstående parter.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for DENA A/S, Ny Carlsberg Vej 48, 1799 København V. samt Valby Familieholding ApS, Ny Carlsberg Vej 48, 1799 København V.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hanne Marvin Jørgensen

Direktør

Serienummer: CVR:35240543-RID:46394236

IP: 212.237.xxx.xxx

2023-03-08 22:14:08 UTC

NEM ID 

Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 87.61.xxx.xxx

2023-03-08 22:14:51 UTC

NEM ID 

Henrik Sven Sørensen

Dirigent

Serienummer: 148a0d86-ffdf-4615-8e99-505abc6e5cd2

IP: 193.106.xxx.xxx

2023-03-09 07:39:32 UTC

Mit  

Penneo dokumentnøgle: 2VSHW-0MTE5-JUDL-6KFDL-6KFDL-8MID1C-KYEXX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>